Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области

Областное государственноебюджетное учреждение культуры
«Центр народной культурыУльяновской области»

(ОГБУК ЦНК)

ПРИКАЗ
„Ю”. 04 „№5

'

№ 40/1
г. Ульяновск

О периодичности вскрытия «Ящика доверия обращений граждан по

вопросам противодействия коррупции»

С целью обеспечения исполнения требований законодательства по

противодействию коррупции в учреждении, п р и к а з ы в а ю:
1. ответственному за работу по противодействию коррупции в

учреждении заместителю директора по научно-методической работе
Ионовой Дарье Владимировне установить периодичность вскрытия «ящика
доверия по обращениям граждан по вопросам противодействия коррупции» 1

раз в квартал.
2. Результаты вскрытия фиксировать протоколами.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Н. ЛаковскаяГенеральный директор